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■　使用環境条件

マイナス40℃～プラス60℃

水中での使用はできません

44

66

※1 定格荷重の巻上時に平均して手にかかる力(手引き力)を示します

24.5

35.5

260

2.5

定格荷重 500 [0.5]

12

2600

※2 フック間最小距離

※3 ウエフックからハンドチェーン下面まで

2.5

巻上平均手動力

ﾛｰﾄﾞﾁｪｰﾝ線経×掛数

作動荷重

寸法

（ｍｍ）

標準揚程

ﾊﾝﾄﾞﾁｪｰﾝ標準

長さ二つ折り
m
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質量

187 [19]  ※1

4.3×1

625

4.5

103

チェンブロック

 019006 　0.5Tチェンブロック(2.5M)　軽量

小型、軽量でパワフルなチェーンブロック

一体型アルミボディで 質量わずか 4.5kg

3日保証

0.5Ｔチェンブロック　軽量

型式 キトー　CX005


